

---

# Dansk VVS og Energi ApS

**CVR-nr.: 37120944**

Sandvadvvej 9  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2023**

---

**Frank Søgaard Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk VVS og Energi ApS  
Sandvadvej 9  
5210 Odense NV

CVR-nr.: 37120944  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor** SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER  
Landbrugsvej 4  
5260 Odense S  
DK Danmark  
CVR-nr.: 19125742  
P-enhed: 1003689951

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udføre VVS arbejde samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et resultat på kr. 308.053. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.481.701 og en egenkapital på kr. 949.215. Resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.555.041</b>	<b>2.777.475</b>
Personaleomkostninger	1	-3.118.274	-2.506.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.764	-25.764
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>391.003</b>	<b>245.151</b>
Andre finansielle indtægter		827	425
Øvrige finansielle omkostninger		-2.133	-3.046
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>389.697</b>	<b>242.530</b>
Skat af årets resultat		-81.644	-52.000
<b>Årets resultat</b>		<b>308.053</b>	<b>190.530</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	60.000
Overført resultat		208.053	130.530
<b>I alt</b>		<b>308.053</b>	<b>190.530</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.964	166.728
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.964</b>	<b>166.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>280.964</b>	<b>166.728</b>
Råvarer og hjælpematerialer		581.200	423.700
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>581.200</b>	<b>423.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		861.332	780.903
Igangværende arbejder for fremmed regning		275.715	301.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.088	186.457
Andre tilgodehavender		74.700	66.121
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.229.835</b>	<b>1.334.746</b>
Likvide beholdninger		389.702	90.976
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.200.737</b>	<b>1.849.422</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.481.701</b>	<b>2.016.150</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		6.940	6.940
Overført resultat		792.275	584.222
Forslag til udbytte		100.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>949.215</b>	<b>701.162</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.097	269.261
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		365.523	403.613
Skyldig selskabsskat		63.314	42.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		667.552	600.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.532.486</b>	<b>1.314.988</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.532.486</b>	<b>1.314.988</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.481.701</b>	<b>2.016.150</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.131.303	2.418.589
Løntilskud	-700.885	-440.990
Pensionsbidrag	389.619	297.790
Andre omkostninger til social sikring	298.237	231.171
	<u>3.118.274</u>	<u>2.506.560</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået årlige leasingforpligtelser på kr. 199.000.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet virksomhedspant på kr. 500.000 til Nordfyns Bank for mellemværende.  
Frank Søgaard Rasmussen har stillet kaution overfor Nordfyns Bank for alt mellemværende.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

9